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Yeni koronavirüs hızlı tanı 
testiniz pozitif çıkarsa 
ne yapmalısınız*? 
*Hızlı teste ’antijen testi’, ’hızlı test’ ve ’hızlı tanı testi’ de denir. 

•	 Derhal	kişisel	karantinaya	girin.

•	 Korona	Takip	Biriminin	(Danimarka	Hasta	Güvenliği	Kurumu)	bünyesinde	bir	çalışanı	tarafından	

aranacaksınız.	Sizin	kendinizin	de	Korona	Takip	Birimine	32 32 05 11	numaralı	hattan	iletişime	

geçme	olanağınız	var.

•	 En	kısa	sürede	teyit	için	bir	PCR testi	yaptırın.	www.coronaprover.dk	adresinden	kendiniz	

randevu	alabilirsiniz.	

•	 PCR	testini	yaptırmaya	giderken,	toplu	taşımaya	binmemelisiniz	ve	CE-	sertifikalı	maske	

takmalısınız.

Bir hızlı test kiti ile pozitif çıkmam durumunda, 
neden ayrıca PCR testi yaptırmalıyım?  
•	 PCR	testi,	hızlı	testin	doğru	cevap	sağlayıp	sağlamadığını	kesinleştirir.

•	 PCR-testi	ile	ayrıca,	mutasyonlu	virüs	ile	enfekte	olup	olmadığınızı	da	görmek	mümkündür.	

Böylece,	yetkililer	mutasyonlu	virüslerin	yayılmasını	takip	edebilir.

• Yaptırdığınız PCR testiniz pozitif çıkarsa,	karantinada	kalmaya	devam	edin,	daha	fazla	bilgiyi	

www.sst.dk/selvisolation adresinden	edinebilirsiniz.

PCR testi negatif çıkarsa ne yapmalıyım?
• Yaptırdığınız PCR testi negatif ise,	ve	semptomlarınız	yoksa,	karantinadan	çıkabilirsiniz.	Temaslı	

takibi	de	bu	sebeple	iptal	edilebilir	ve	böylece	yakın	temaslılarınız	da	kendi	karantinalarından	

çıkabilir	ve	test	yapmaları	artık	istenmez.	Korona	Takip	Birimine	32 32 05 11	numaralı	telefondan	

ulaşıp	temas	takibini	iptal	etmek	için	yardım	ve	danışmanlık	alabilirsiniz.
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Testler yalnızca anlık izlenim sağlar 
Yapılan	testler,	hızlı	test	ve	PCR	testleri,	testi	yaptırdığınız	esnada	COVID-19	ile	enfekte	

olup	olmadığınızı	anlık	olarak	göstermektedir.	Bu	nedenle,	bulaşma	riskini	azaltmak	için	

tavsiye	edilen	mesafeyi	korumak,	el	hijyenine	dikkat	etmek	ve	semptomlarınız	var	ise,	

evde	kalmak	gibi	talimatlara	uymaya	devam	etmeniz	önemlidir.
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Yeni koronavirüs testi hakkında daha fazla bilgi için sst.dk/coronatest adresini ziyaret ediniz.
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